

VERA INVEST ApS

Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERA INVEST ApS
Lille Blødevej 1
3600 Frederikssund

CVR-nr: 32346669
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Alm. Brand Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og administration af egne ejendomme. Selskabet foretager investering i selskaber indenfor boligudlejning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 23.975.694, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 32.102.548. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Ejendommen værdiansættes til dagsværdi. Værdiregulering indgår i resultatopgørelsen under værdiregulering.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelse. Beregningen tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år.

Der er anvendt følgende beregningsmodel:

Afkastkrav	Værdi af ejendom
5,00	5.500.000
5,25	5.300.000
5,50	5.100.000

Der er anvendt et afkastkrav på 5,25.

Der er ændret på afkastkravet fra 7,35 til 5,25. Dette medfører en værdiregulering på kr. 1.550.000.

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Aktier og anparter i datterselskaber indregnes til den indre værdi i selskaberne. Den andel af årets resultat, der ikke er udloddet som udbytte, indregnes som opskrivningshenlæggelse under egenkapitalen.

Øvrige værdipapirer indregnes til anskaffelsessum eller kursen pr. balancedagen, såfremt denne er lavere.

TILGODEHAVENDER:

Tilgodehavender indregnes til nominel værdi.

GÆLDSPOSTER:

Gælden er medregnet med de nominelle beløb.

SELSKABSSKAT:

Den i resultatopgørelsen udgiftsførte skat er beregnet på grundlag af årets resultat, reguleret for skattemæssige dispositioner.

KONCERNREGNSKAB:

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen er omfattet af fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.900	249.396
Resultat af ordinær primær drift		38.900	4.044.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	22.805.148	3.795.129
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	1.550.000	-44.160
Andre finansielle indtægter		5.064	4.979
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.090	-17.920
Andre finansielle omkostninger		-80.193	-34.910
Ordinært resultat før skat		24.300.829	3.952.514
Skat af årets resultat	3	-325.135	-42.635
Årets resultat		23.975.694	3.909.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.325.148	3.295.129
Overført resultat		545.546	509.750
I alt		23.975.694	3.909.879

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.300.000	3.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.300.000	3.750.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.928.221	7.623.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		487.975	349.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	30.416.196	7.972.460
Anlægsaktiver i alt		35.716.196	11.722.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.326	0
Periodeafgrænsningsposter		33.400	3.100
Tilgodehavender i alt		268.726	3.100
Likvide beholdninger		2.766.919	239.371
Omsætningsaktiver i alt		3.035.645	242.471
Aktiver i alt		38.751.841	11.964.931

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger		30.748.221	7.423.073
Overført resultat		1.146.327	600.781
Forslag til udbytte		108.000	108.000
Egenkapital i alt		32.102.548	8.231.854
Hensættelse til udskudt skat		330.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		330.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.817.496	2.929.543
Deposita		112.284	106.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	5.929.780	3.036.514
Gæld til realkreditinstitutter		73.150	25.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	405.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.363	265.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		389.513	696.563
Gældsforpligtelser i alt		6.319.293	3.733.077
Passiver i alt		38.751.841	11.964.931

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	7.423.073	600.781	108.000	8.231.854
Betalt udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	23.325.148	545.546	105.000	23.975.694
Egenkapital, ultimo	100.000	30.748.221	1.146.327	108.000	32.102.548

Direktør Joakim Rasmussen, Frederikssund ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 tkr.
RR Byg ApS	21.805.148	2.795
Nedskrivning, tilbageført	1.000.000	1.000
	<u>22.805.148</u>	<u>3.795</u>

2. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	2018 kr.	2017 kr.
Ejendomme	-1.550.000	44
	<u>-1.550.000</u>	<u>44</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 39.135 i selskabsskat.

	2018 kr.	2017 tkr.
Hensættelse eventual skat	330.000	0
Regulering tidligere år	-4.865	-1
Skat af årets resultat	0	44
	<u>325.135</u>	<u>43</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 tkr.
RR Byg ApS - 100% ejerandel	34.428.221	13.623
Nedskrivning	-5.000.000	-6.000
Øvrige værdipapirer	487.975	349
	<u>29.916.196</u>	<u>7.972</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1 2018	31/12 2018	Afdrag i 2019	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetslån	2.955.144	5.890.646	73.150	5.350.000
	2.955.164	5.890.646	73.150	5.350.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber.

Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat i datterselskaberne.

Sikkerhedsstillelser:

Der er afgivet pantebreve til realkredit med sikkerhed i ejendommene.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.